

P-touch EDGE® PT-E550W labeling tool

kablosuz bağlantı ve otomatik kesici

Endüstri profesyonelleri tarafından endüstri profesyonelleri için tasarlanmıştır.



Data Communication



Electrical



Security



Audio Visual

Downloads and stores custom labels and databases from tablets, smartphones and PCs to take your projects to the job site



Daha büyük projeleri ele almak için kablosuz bağlantılı tam özellikli etiketleme aracı

Şantiye doğruluğunu ve verimliliğini artırma daha kolay oldu

PT-E550W, EDGE® serimize ve en eksiksiz özelliklere sahip el cihazımızın en yeni üyesidir.

Doğrudan popüler Windows®, iOS® ve Android™ mobil cihazlardan veri aktarmak ve yazdırmak için kablosuz (802.11b / g) bir arabirim ve şeritler halinde kolay soyma etiketleri üretmenize yardımcı olan çift bıçaklı bir otomatik kesici sunar. Mürettebatınızın ihtiyaç duyduğu şablonları, dosyaları ve veritabanlarını önceden yükleyerek

PT-E550W, zamandan tasarruf edebilir, tuş vuruşlarını en aza indirebilir ve doğruluğu artırabilir.

PT-E550W, şimdi projeleri için sayfa etiketleri üreten herkes için şantiyedeki değişiklikleri gerçek zamanlı olarak ele almak için yeni bir esneklik seviyesi ekleyebilir.

Bu etiketleri yazdırmak için kullanılan aynı dosyayı PT-E550W'ye aktarmanız yeterlidir. Sonra, varsa bir değişiklik veya değiştirme etiketi gerekli, panik yapmayın - siz

verileri sitedeki bir akıllı telefona veya tablete gönderebilir ve gerekenleri hızlı bir şekilde buraya yazdırabilir.

PT-E550W, veri merkezleri gibi büyük ve karmaşık BT projelerini yönetmek için idealdir. 24 mm genişliğe kadar dayanıklı, lamine etiketler üretir. Güçlü teknolojiyi, bir kılavuz okumaya gerek kalmadan etiketleme işini tüm ekibiniz için daha hızlı, daha basit ve daha verimli hale getirmeye yardımcı olan gelişmiş özelliklerle ve sezgisel kullanımla birleştirir.



Akıllı etiket uygulama tuşları zaman kazandırır

Akıllı etiket uygulama anahtarları, elektrik, telekom ve datacom yüklenicileri ile A / V ve güvenlik sistemi yükleyicilerinin sık kullandıkları etiket türleri için önceden biçimlendirilmiş şablonlar sunar.

Bunlar hemen hemen herkesin her seferinde doğru etiketi hızlı ve kolay bir şekilde yapmasına yardımcı olabilir.



Açılır bant ile sarf malzemelerini ve kasetleri hızlı bir şekilde değiştirin

PT-E550W, istediğiniz renk, boyut veya yapışkan türünde dayanıklı lamine etiketler üretmek için gereken tüm malzemeleri içeren değiştirilebilir, açılır HGe ve TZe şerit kasetleri kullanır. Etiket renklerini, boyutlarını veya yapışkan türlerini değiştirmek saniyeler sürer.

İhtiyacınız olan kaseti yerleştirin ve hazırsınız.

PT-E550W ile lamine bir etiket yaptığınızda, metniniz, sembolleriniz ve barkodlarınız şeffaf bir koruyucu laminatın altına yazdırılır ve daha sonra etiket yazdırılırken yapıştırıcıya ve diğer alt tabakalara yapıştırılır. Böylece ortaya çıkan etiket zaten lamine edilmiş, kolay soyulmuş bir destekleyici içerir ve kesmeye, soyulmaya ve uygulanmaya hazırdır.

PT-E550W ile üretebileceğiniz lamine etiketler, içeride ve dışarıda zorlu ortamlara dayanacak şekilde tasarlanmıştır. -30 ° C ila 100 ° C arasındaki sıcaklıklara, neme, sert UV'ye, aşınmaya, grese ve aseton gibi endüstriyel çözücülere dayanabilirler ve yıllarca sabit kalırlar ve açıkça okunabilirler.

Bu özelliklerle daha büyük projeleri daha yönetilebilir hale getirin

Kullanımı kolay

Etiketleme aracını açın, parlak geniş LCD ekran ne yaptığınızı net bir şekilde görmeye yardımcı olur

Sezgisel etiket uygulama anahtarları ve akıllı teknoloji, her seferinde uygulamanız için doğru etiket türünü elde etmek için tahminde bulunur.

QWERTY klavye, mesaj göndermek veya mesaj göndermek gibi doğal olarak veri girmeye yardımcı olur

İndirilen bir veritabanından etiket yazdırmak zaman kazanmanıza ve insan giriş hatalarını azaltmanıza yardımcı olur.

Özel olarak tasarlanmış şablonları ve popüler veritabanı dosyalarını aktarmak için kablosuz olarak bağlanın veya doğrudan Windows®, Mac®, iOS® veya Android™ bilgisayardan veya mobil cihazdan yazdırın **



Güçlü Özellikler

Geniş arkadan aydınlatmalı LCD ekran, uygulama simgeleri de dahil olmak üzere etiket tasarımı ayarlarının bir bakışta görünümünü sunar ve baskıdan önce etiket işaretlerini önizlemenizi ve düzenlemenizi sağlar.

Otomatik akıllı yazı tipi boyutlandırma teknolojisi, 24 mm genişliğe kadar dayanıklı lamine etiketlere net bir şekilde oluşturulmuş, okunabilir karakterlerin yazdırılmasını sağlar - kısa ve uzun ANSI / EIA / TIA 606x tanımlayıcı formatına uyum için mükemmeldir.

Otomatik çift bıçaklı kesici, şeritlerde sıralı veya tekrarlayan kolay soyma etiketleri üretmenize yardımcı olur.

Ayrıca, ön panelleri, patch panelleri, zımba bloklarını veya genel kablo geçişlerini etiketlemek için etiketleri belirtilen uzunluklarda kesmek için de ayarlanabilir.

Kablosuz bağlantı ve yerleşik yazılım, doğrudan popüler Windows®, iOS® ve Android™ mobil cihazlardan dosya aktarmanıza ve yazdırmanıza yardımcı olur.

Bu, tuş vuruşlarını en aza indirmeye ve hataları azaltmaya yardımcı olmak için, yaygın veri tabanlarından ve özel veya önceden biçimlendirilmiş şablonlardan dosya ve verileri PT-E550W'ye aktarmak ve depolamak için popüler akıllı telefonları ve tabletleri kullanabileceğiniz anlamına gelir. Bu özellik, değişikliklerin ele alınması için bir "güvenlik ağı" da sağlayabilir

sitede gerçek zamanlı olarak; sadece güncellenmiş dosyaları gönder bir akıllı telefona veya tablete takın ve yedek etiketleri buraya yazdırın.

Otomatik etiket kesimi ile birlikte daha yüksek etiket baskı hızları, yerinde iş akışını hızlandırır ve kurulum verimliliğini ve üretkenliğini artırır.

Dayanıklı lamine etiketler, uzun vadeli bütünlük ve okunabilirlik sağlamak için baskıyı iki koruyucu katman arasında tutar. P-touch EDGE® endüstriyel termal yazıcılar UL tarafından tanınan etiketler kullanır ve PT-E550W hemen hemen her etiketleme uygulaması için yapışkan ve renk seçenekleri sunar HGe ve TZe bantlarla uyumludur.

PT-E550W için tasarlanan kartuşlarda uygun bir düşüş sağlayan ısıyla Daralan Makaron (HSe), lamine etiketler ile ısıyla daralan makaron arasında geçişi hiç olmadığı kadar kolaylaştırır. Sadece kartuşu değiştirin! Dar master veya paket tel ve kablo için pürüzsüz, kalıcı bir ısı büzüşmeli tanımlayıcıya ihtiyacınız olduğunda mükemmeldir.

Gelişmiş Alfa ve Sayısal Serileştirme, yükleyicilerin bir sayı ve / veya harfi otomatik olarak ayrı ayrı veya aynı anda artırarak etiketlerin bir proje için hızlı bir şekilde önceden yazdırmasını sağlar.

P-touch
EDGE®

Kullanımı kolay. Güçlü özellikler.
PT-E550W, projelerin başından sonuna kadar daha hızlı ve daha verimli bir şekilde ilerlemesine yardımcı olmak için açıkça tasarlanmıştır. İhtiyacınız olan bant rengi, boyutu ve yapışkan türü için bir HGe veya TZe bant kasetini bırakın. İstedığınız uygulamayı seçin. Metni girin veya indirilen bir veritabanındaki verileri önceden biçimlendirilmiş bir şablona veya zaten oluşturduğunuz ve PT-E550W'de sakladığınız bir şablona alın. Yüzlerce yerleşikten endüstriyel semboller ekleyin ve 9 yerleşik sembololojiyi kullanarak endüstri standardı barkodlar oluşturun ve ekleyin.

Ardından etiketinizi yazdırın ve kesin. Soyun ve uygulayın. İşte böyle yapılır.

Hemen hemen her uygulama için bantlar HGe ve TZe şerit kasetleri, etiketleme uygulamanıza uygun çok çeşitli renk, boyut ve yapışkan türlerinde mevcuttur.

Esnek Kimlik Bandı:

Telleri ve kabloları sarmak ve işaretlemek için.

Ekstra Mukavemetli Yapışkan Bant:

Pürüzlü, dokulu ve toz boya kaplı yüzeyler için.

Standart Yapışkan Bant: Düz, pürüzsüz yüzeyler için.

Ve şimdi, PT-E550W için Isı Büzüşmeli Tüp var.

Tüm bu bantlar kolay değiştirilebilir, takılabilir kasetlerde mevcuttur. Bu nedenle, kabloları ve telleri sarmak ve işaretlemek için Esnek Kimlik Bandı kullanmaktan, yük merkezlerini ve elektrik panellerini işaretlemek için Ekstra Güçlü Yapışkan Banttan, çıkış kapaklarını ve ön yüzlerini işaretlemek için Standart Yapışkan Banttan, kabloları, fiber ve telleri işaretleyin.

Özellikler

Baskı Hızı	Up to 1.2 ips (30mm/sec) – HGe, TZe Tape
Etiket Başına Satır	Up to 7 Lines (Horizontal)
Karakterler	Up to 25* Alpha-Numeric Characters (24mm tape)
Etiket Uygulama Anahtarları	Cable Wrap, Cable Flag, Patch Panel, Punch Block, Faceplate, Database, Barcode, Standard & Advanced Serialize
Serileştirme Aralığı	Increments 1 or 2 fields individually or simultaneously (up to 99 alpha or numeric characters, up to 9 units/increments)
Barkod Yazdırma	Code39, Code128, ITF, UPC-A/E, EAN-8/13, GS1-128 [UCC/EAN-128], Codabar
Etiket Ebatları	24mm, 18mm, 12mm, 9mm, 6mm, 3.5mm
Güç kaynağı	BA-E001 Li-ion Battery Pack, AD-E001 AC Adapter (Both Standard) 6 AA Alkaline Batteries (Optional)
Boyutlar / Ağırlık	5in x 3.7in x 9.8in (w x h x d) / 2.32 lbs (without tape and batteries)
Garanti	2 Year Limited Exchange Warranty

*Up to 25 is only possible when Letter Gothic font is selected with a ½ width.

Available tapes*



HGe tape is a new tape designed for commercial and industrial labeling applications, specifically for the models PT-E100, PT-E300, PT-E500 and PT-E550W to print laminated labels up to 2x faster than any current P-touch® TZe model.

3.5mm (0.13in)	6mm (0.23in)	9mm (0.35in)	12mm (0.47in)	18mm (0.7in)	24mm (0.94in)
-------------------	-----------------	-----------------	------------------	-----------------	------------------

HGe Extra-Strength Adhesive Tapes - 5 piece bulk packaging, designed for use on plastics, textured and hard to stick surfaces

BLACK ON WHITE	HGeS2115PK	HGeS2215PK	HGeS2315PK	HGeS2415PK	HGeS2515PK
BLACK ON YELLOW		HGeS6215PK	HGeS6315PK	HGeS6415PK	HGeS6515PK
BLACK ON MATTE SILVER				HGeS9415PK	HGeS9515PK
BLACK ON CLEAR		HGeS1215PK	HGeS1315PK	HGeS1415PK	HGeS1515PK

HGe Standard Adhesive Tapes - General purpose applications

BLACK ON WHITE	HGe2215PK	HGe2315PK	HGe2415PK	HGe2515PK
BLACK ON YELLOW			HGe6415PK	HGe6515PK



TZe tapes feature the same laminated structure and durability of HGe tapes, but without the faster print speeds offered by HGe tapes. TZe tapes are compatible with the PT-E100, PT-E300, PT-E500, PT-E550W, PT-7500, PT-7600, PT-18RKT, PT-9700PC and PT-9800PCN, as well as all other P-touch® and P-touch EDGE® TZe compatible labelers.

3.5mm (0.13in)	6mm (0.23in)	9mm (0.35in)	12mm (0.47in)	18mm (0.7in)	24mm (0.94in)
-------------------	-----------------	-----------------	------------------	-----------------	------------------

Flexible ID Tapes - Individual tapes designed for wrapping around and adhesive-to-adhesive flag labels

BLACK ON WHITE	TZeFX231	TZeFX241	TZeFX251
BLACK ON YELLOW		TZeFX631	TZeFX651

Extra-Strength Adhesive Tapes - Individual tapes designed for plastics and textured surfaces

BLACK ON WHITE	TZeS211	TZeS221	TZeS231	TZeS241	TZeS251
BLACK ON CLEAR		TZeS121	TZeS131	TZeS141	TZeS151
BLACK ON YELLOW		TZeS621	TZeS631	TZeS641	TZeS651
WHITE ON CLEAR			TZeS135		
BLACK ON MATTE SILVER				TZeS941	TZeS951

Standard Adhesive Tapes - Individual tapes designed for use on smooth and flat surfaces

BLACK ON WHITE	TZe211	TZe221	TZe231	TZe241	TZe251
BLACK ON CLEAR		TZe111	TZe121	TZe131	TZe141
BLACK ON RED			TZe421	TZe441	TZe451
BLACK ON YELLOW			TZe631	TZe641	TZe651
BLACK ON GREEN				TZe741	
BLACK ON BLUE				TZe541	
BLACK ON FL. ORANGE				TZe841	TZe851
WHITE ON BLACK	TZe315	TZe325	TZe335	TZe345	TZe355
WHITE ON CLEAR			TZe135	TZe145	
RED ON WHITE			TZe232	TZe242	TZe252
BLUE ON WHITE				TZe243	
GOLD ON BLACK			TZe334	TZe344	TZe354

Tamper Evident Tapes - Individual tapes designed to reveal a security pattern when the label is removed or disturbed

BLACK ON WHITE	TZeSE4
----------------	--------

Super-Narrow Non-Laminated Tape - Non-laminated, perfect for labeling CD case spines and other narrow spaces

BLACK ON WHITE	TZeN201
----------------	---------

Print Head Cleaning Tapes - Maintains and restores print quality - Approx. 100 uses per tape

PRINT HEAD CLEANING TAPES	TZeCL4
---------------------------	--------

Stencil Tapes - Non-adhesive tape designed to mask ink or special fluids for direct part marking

STENCIL TAPE	STe141	STe151
--------------	--------	--------



Only for PT-E300, PT-E500 and PT-E550W, will not work in other models. HSe tube is a printable heat shrink tubing designed for the model PT-E300, PT-E500 and PT-E550W handheld labeling tools to mark cables, fiber and wires.

WARNING: This product contains a chemical known to the State of California to cause cancer.

HEAT SHRINK TUBE WIDTH:	5.8mm (0.23in)	8.8mm (0.34in)	11.7mm (0.46in)	17.7mm (0.69in)	23.6mm (0.92in)
RECOMMENDED FOR (OUTSIDE DIAMETER):	1.7-3.2mm (0.07-0.13in)	2.6-5.1mm (0.10-0.20in)	3.6-7.0mm (0.14-0.28in)	5.4-10.6mm (0.21-0.42in)	7.3-14.3mm (0.28-0.56in)

HSe Heat Shrink Tube - Individual heat shrink tube designed for the model PT-E300, PT-E500 and PT-E550W . 1.5m (4.9ft) long. 2:1 shrink ratio / 300V / 125°C / VW-1

BLACK ON WHITE	HSe211	HSe221	HSe231	HSe241	HSe251
----------------	--------	--------	--------	--------	--------

*Requires additional purchase. **Transfer function not supported for Mac® computers. iOS® and Android™ apps are available from the Apple® App Store™ and Google Play™ store. All HGe and TZe laminated tapes are 8m (26.2ft) in length, except Black on Fl. Orange 5m (16.4ft), and are heat resistant, cold resistant, UV resistant, abrasive resistant, chemical resistant and water resistant.